香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，幷明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容

而産生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

BaWang International (Group) Holding Limited
霸王國際(集團)控股有限公司*

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：01338）

持續關連交易

辦公場所租賃協議進一步更新

茲提述本公司分別於二零一六年八月九日及二零一七年八月二日刊發的有關（其中包括）

訂立新租賃協議及本公司擬將辦公場所搬遷至新辦公場所之公司公告（統稱為“公告”）。

除本公告另有所界定者外，本公告所用詞彙與前述公告所界定者具相同涵義。

董事會謹通知本公司股東及潛在投資者，於本公佈日期，本公司仍在尋找合適場所作新

的辦公室，並且將繼續逗留於辦公場所直至尋找到一個合適的場所作為新的辦公室。

本公司將遵守上市規則的適用規定，將在訂立新辦公場所租約時作出公告。

承董事會命

霸王國際（集團）控股有限公司

陳啟源

主席

香港，二零一七年十一月一日

於本公佈日期，董事會由三名執行董事陳啟源先生、陳正鶴先生及黃善榕先生，以
及三名獨立非執行董事魏偉峰博士、李必達先生及張建榮先生組成。

* 僅供識別

	（股份代號：01338）